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. Nasz znak: BS-1V.01431,1.2017.8B
Dotyczy: udostepnienie informacji publicznej na wniosek z dnia 14.11.2017 roku

W odpowiedzi na wniosek przesfany drogg mailowa w dniu 14,11.2017 roku, o udostgpnienie informacji
publicznej na podstawie ustawy 2 dnia 6 wrzesnia 2001 r, o dostepie do Informacji publicznéj przékdzije
wnioskowane informacje:

1}5 Jaka b\}f&iqczna wartoéé projektow zrealizowanych przez samorzad w latach 2004-2017, kt6re byly
wspotfinansowane z funduszy. UE?

Qdpowled?: 1613811123,89
2} lle facznie samorzad uzyskat pienigdzy z unijnych funduszy'w latach 2004-2017?
Odpowiedz: 778765 038,30

3) Jaki byt fgczny koszt wspotfinansowania przez samorzad projektéw realizowanych przy wSparg:fu“
-dotacji z UE w latach 2004-2017"

Odpowied?: 804 954 077,50 zt

4} lle tatznie samorzad zaciggnaf kredytéw w zwiazku 2 realizacja projektéw unijnych w latach 2004-
20177

Odpowieds: 442 100 404,00 zf

5) Hu urzednikéw samorzadowych zajmowato sig pozyskiwaniem unijnych dotacji i realizaca
dotacyjnych projektéw w poszczegdlinych latach od 2004 do 20177 Jaki byt fgczny koszt pracy tych
os6b (pface ubruttowione, stanowisko pracy, delegacje itp.) w poszczeg6inych latach?

Cdpowied?; Ad 5) Uprzejmie informujg, ze organ nie dysponuje informacjg publiczng na
temat tego ilu urzednikéw w poszczegélnych [atach zajmowato sie:
pozyskiwaniem i realizacjg projektéw wspétfinansowanych ze srodkéw unijnych.
Powyzsze wynika z faktu, Ze oprécz wyodrebnione] jednostki do pozyskiwania
$rodkéw unijnych, pracownicy pozostalych Jednostek organizacyjnych UMS w
ramach prowadzenia poszczegdlnych inwestycji réwniez byli zaangazowani w-
realizacje projektéw wspéifinansowanych przez UE, Organ nie dysponuje ani nie
ma moiliwodci sporzadzenia zestawienia na temat Jiczby pracownikéw



faktycznie realizujacych zadania wspdifinansowane ze érodkéw  Unii
Europejskiej. Istnieje jedynie mozliwos¢ wskazania ile oséb w poszczegélnych
latach miato w swoich zakresach czynnosci wpisane zadanie pn. pozyskiwanie,
czy realizacja zadan wspoéffinansowanych ze érodkéw UE wraz ze wskazaniem
tgcznych kosztéw zatrudnienia tych oséb. Informacyjnie podaje, ze w roku 2017
zadania zwigzane z pozyskiwaniem i obstugg funduszy unijnych realizujg 33
osoby. tgczny koszt wynagrodzen brutto, delegacji oraz utrzymania stanowisk
pracy wskazanych oséb w okresie od dnia 1.01.2017 do dnia 23.11.2017r.
wynosi 803 699,60 z1.

6) Jeéli samorzad korzystat z pomocy firm zewnetrznych przy pisaniu wnioskéw dotacyjnych — jaki by! to
tgczny koszt w latach 2004-20177

Odpowiedi: 3512 316,50 zt

7) lle wynosito zadluzenie samorzadu na koniec kazdego roku od 2003 do 2016 plus ostatnie dane za
rok 20177

Odpowiedz: Diug publiczny zawiera zobowigzania wymagalne. Kredyty i obligacje obejmuja
kredyty bankowe, obligacje komunalne oraz pozyczki na prefinansowanie w
latach 2004-2009. Informacje o stanie zobowigzah Miasta oraz kwocie diugu
publicznego publikowane sg na stronie BIP Miasta w dokumencie , Wykonanie
budietu Miasta za rok..” w czeéci informacyjnej publikacji, pod adresem:
http://bip.um.szczecin.pl/chapter 11073.asp.

Data Diug publiczny w tym kredyty i obligacje
31.12.2003 216 538 983 207 523 661
31.12.2004 234092 161 233 347 424
31.12.2005 263 173 524 250 516 289
31.12.2006 240315726 225766 526
31.12.2007 217 478 686 201 141 809
31.12.2008 184 888 152 178 606 621
31.12.2009 274 653 107 270243 351
31.12.2010 474 127 516 468 715 455
31.12.2011 762 455 625 753197 717
31.12.2012 970 491 305 965 200 398
31.12.2013 940 836 818 934 734 907
31.12.2014 924 583 887 924 551 889
31.12.2015 1 075 256 089 1075221449
31.12.2016 1057 556 631 1057 527 680
30.09.2017 1 008 380 569 1008 359 143

8) lle {acznie dopfaca samorzad rocznie do utrzymania i funkcjonowania obiektéw zrealizowanych przez
samorzad przy wspoétudziale unijnych dotacji?



Na tak zadane pytanie uprzejmie informuje, ze organ nie dysponuje. \.{mfosk,owanq informacja.
wyjasniam, Ze sposéb rozliczenia $rodkéw budzetowych zawarty jest w sprawozdaniach z wykenania
budéetu 1 przepisy regulujace wydatkowanie $rodkéw publicznych nie wymagaja specjalhego
ewidencjonowania kosztéw utrzymania i funkcjonowania obiektéw powstatych przy wspétudziale
dotacji unijnych. Sprawozdania z wykonania budzetu w poszczegéinych latach sa dostepne na stronie
BIP Urzedu Miasta Szczecin http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11073.asp.
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